Công văn số 09/UBND-BCĐ ngày 23/12/2021 của Ban Chỉ đạo 138 huyện về phối hợp thực hiện cao điểm tấn công trấn áp tội phạm năm 2022; Kế hoạch số 09/UBND-BCĐ ngày 30/11/2022 của Ban Chỉ đạo 138 huyện về thực hiện đợt cao điểm tấn công trấn áp tội phạm, bảo đảm an ninh, trật tự dịp Tết Nguyên đán Quý Mão 2023; Công văn số 78/UBND-BCĐ ngày 22/12/2023 của Ban Chỉ đạo 138 huyện về phối hợp thực hiện cao điểm tấn công trấn áp tội phạm bảo đảm an ninh trật tự dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024.

+ Công tác điều tra xử lý tội phạm ma túy:

* Năm 2022: phát hiện 26 vụ 100 đối tượng mua bán, tàng trữ, sử dụng trái phép chất ma túy; số lượng thu giữ: 12.6561g ma túy các loại.